

**Rommel ApS**  
Suomisvej 2, 3., 1927 Frederiksberg

**CVR-nr. 37 32 04 98**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.



Mikkel Rommelhoff  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rommel ApS  
Suomisvej 2, 3.  
1927 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 32 04 98  
Stiftet: 15. december 2015  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Mikkel Rommelhoff, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Rommel Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive web bureau samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.256 t.kr. mod 1.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 520 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.255.930</b>	<b>1.301.739</b>
1 Personaleomkostninger	-1.573.451	-940.796
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>682.479</b>	<b>360.943</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.427	-8.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>678.052</b>	<b>352.621</b>
3 Skat af årets resultat	-157.960	-82.053
<b>Årets resultat</b>	<b>520.092</b>	<b>270.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	220.092	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>520.092</b>	<b>270.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.091.696	523.173
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.424	0
Andre tilgodehavender	4.946	0
Periodeafgrænsningsposter	73.187	620
Tilgodehavender i alt	<u>1.171.253</u>	<u>523.793</u>
Likvide beholdninger	<u>1.390.787</u>	<u>876.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.562.040</u></b>	<b><u>1.400.450</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.562.040</u></b>	<b><u>1.400.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	258.908	38.816
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>608.908</b>	<b>388.816</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.090	27.022
	Selskabsskat	157.960	7.053
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.523
	Anden gæld	715.356	338.848
	Periodeafgrænsningsposter	1.007.726	637.188
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.953.132</b>	<b>1.011.634</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.953.132</b>	<b>1.011.634</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.562.040</b>	<b>1.400.450</b>

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.477.669	905.275		
Andre omkostninger til social sikring	9.845	4.544		
Personaleomkostninger i øvrigt	85.937	30.977		
	<b>1.573.451</b>	<b>940.796</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.427	8.322		
	<b>4.427</b>	<b>8.322</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	157.960	81.840		
Beregnet tillæg	0	213		
	<b>157.960</b>	<b>82.053</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	38.816	300.000	388.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.092	-300.000	-79.908
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>258.908</b>	<b>300.000</b>	<b>608.908</b>
